研　究　生　入　学　願

20　　年　　　月　　　日
東京未来大学長殿

	氏　名

	保証人

　下記の通り、東京未来大学の研究生として入学を希望いたしますので、ご許可くださいますようお願いいたします。

記

	1.指導教員

	2.志望理由

※｢履歴書｣を添付してください。（市販のものでも可）

東京未来大学研究生
	提出日
	20　　　年　　月　　日

 研 究 計 画 書

1.申請者
	[bookmark: _GoBack]学生氏名

2.教員
	指導教員

3.研究テーマ(予定)

4.研究計画
	・研究動機・背景

・研究目的

・研究意義

・研究方法

・参考文献
※執筆者名（執筆年）「論文タイトル」『論文誌名』第巻の数字巻, 第号の数字号, pp.始まりのページ-終わりのページ 、著者名（執筆年）『書籍名』出版社名

　※最長でも参考文献を含めて2頁で収まるようにまとめること。